Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 033/2022

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

>>0749 (Outras Vinculações de Transferências) <<

PROCESSO Nº 2021/31000/02567

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a Aquisição de

Materiais de Consumo (aparelho proporcionador de espuma, esguicho com

vazão regulável 1½’’ tipo pistola, etc.), que teve como vencedoras as empresas

ARP RESGATE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME, itens 01,

07, 14, 15 e 19 no valor de R$ 151.452,60 (cento e cinquenta e um mil,

quatrocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos) e A. L. FORCE

COMERCIAL LTDA - EPP, item 10, valor de R$ 3.380,00 (três mil, trezentos e oitenta

reais).

VALOR TOTAL: 154.832,60 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e

trinta e dois reais e sessenta centavos).

O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 29 de junho de 2022.

(Assinado Digitalmente)

DORCELINA MARIA TEIXEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/